aggressum ut dissitis iis plagis affulgeret evangelii lumen
et ipse aliqua ex parte minister fieret voluntatis Christi qui
discipulis suis praecepit : « Euntes in mundum Universum,,

praedicate evangelium omni creaturae. » Quare inîuriam
egregii viri memoriae et nomini inferret quisquís nihil nisi
profanum in eius inceptis agnosceret.eumque iisdem ornaret
honoribus qui haberi soient us quos nulla tetigit cura catho-
licae fidei, quique sola ingénu et constantiae laude florue-
runt. — Enitnvero quum Nobis perspecta sit religio et
mentis sagacitas qua Ligures tui et ceteri Itali praestant,
non dubitamus quin passim intelligant tanti viri memoriae
et honori optime per te fuisse prospectum, adeoque studiis
suis ultro faveant ferantque suppetias piorum virorum сое
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tuî a te constitute. Confidimus porro per hanc solemnitatem

et proposita Columbi exempla quamplurium ánimos incen-

sum iri ut pro virili quisque parte contendat amplificare

Christi regnum in terris.Interim praedicto coetui propitiam
superni Numinis adprecamur opem,eique non secus ac tibi,

Venerabilis Frater, ac reliquo clero et populo tuae vigilan-
tiae concredito Apostolicam benedictionem perâmanter

impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die ю lanuariî 1891,

Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

LEO PP. XIII.

•
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ifsfaíur
gratissimas
sin fort sû-

¡emnitatts
saculares
Gregorii
Magni ad
Cathedram
Petri ert-
ctionem re
calentes.

Laudes

ferillustris
sut decesso-

ris dicit.

Solemni-
talibus ce-

lebranda
sunt tanti
Pontificis
exempla, et
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Studium quo incensi estis, uti
ex vestris litteris agnovimus, ad memoriam

celebrandam S. Gregorii Primi, huius Romanae

Ecclesiae Antistitis,saeculo tertiodecimo exeun-

te a natali summi sacerdotii eius.Nostrae in eum venerationi

Nostrisque votis apprime respondet. Non potest enim non
esse Nobis gratissimum singulares honores haberi clarissimo

illi Ecclesiae lumini, et huius Romanae Sedis ornamento,

cuius praestantibus mentis aeternum laudis testimonium

tribuit, Magni cognomine indito, grata benevolentia aequa-

lium, confirmavitque concors admiratio posteritatis. Datus
quippe ille catholico orbi divinitus visus est, ut divinae
benignitatis consiliis et suscipiendis et perficiendis maximis
rebus ad Ecclesiae et humanae societatis opem difficillimis
temporibus, fidus administer adlaboraret. Ipso enim operam
navante, revocatae ab erroribus gentes, dissita régna ad
Christi fidem traducía, caelestis doctrinae rivis irrigata sae-